294
ラ
ボ
フ
ァ
ニ
チ
ャ

ラ
ボ
ワ
ゴ
ン
PC-LAN対応型実験台
コンピューターラック　VQPCL-CW型中央実験台　VQPCL-SW型サイド実験台
VQPCL-CW
VQPCL-SW
分析機器やコンピューターを用いた解析作業に適した実験台です
豊富な機器用電源をはじめLANコネクター、キーボードトレイ等、
従来の実験台には無い機能を多数装備しています
■　バリュークエストシリーズ     PC-LAN対応型実験台
コードNo. 型式 外寸法
W×D×H（mm）
1304300501 VQPCL-CW-1800 1800×1500×850/1910
1304300502 VQPCL-CW-2400 2400×1500×850/1910
1304300503 VQPCL-CW-3000 3000×1500×850/1910
1304300504 VQPCL-CW-3600 3600×1500×850/1910
コードNo. 型式 外寸法
W×D×H（mm）
1304300601 VQPCL-SW-900 900×750×850/1910
1304300602 VQPCL-SW-1200 1200×750×850/1910
1304300603 VQPCL-SW-1500 1500×750×850/1910
1304300604 VQPCL-SW-1800 1800×750×850/1910
天 板：レプシン・トレスパ・セリウス・パルシオ
移動式ユニット：引き出しユニットVQU-ⅠW-D/4台
コ ン セ ント：AC100V15Aアース付き2連式/8個
L A N 8個

900
1200
1500
1800 750
85
0
450 450
1200
1500
450 450
1800 750
85
0
コードNo. 型式 外寸法
W×D×H（mm）
1302803001 VQSBW-900 900×750×850
1302803002 VQSBW-1200 1200×750×850
1302803003 VQSBW-1500 1500×750×850
1302803004 VQSBW-1800 1800×750×850
コードNo. 型式 外寸法
W×D×H（mm）
1302802901 VQSAW-900 900×750×850
1302802902 VQSAW-1200 1200×750×850
1302802903 VQSAW-1500 1500×750×850
1302802904 VQSAW-1800 1800×750×850
天 板：レプシン・トレスパ・セリウス・パルシオ
天 板：レプシン・トレスパ・セリウス・パルシオ
移動式ユニット：引き出しユニットVQU-ⅠW/1台
コードNo. 型式 外寸法
W×D×H（mm）
1302803102 VQSCW-1200 1200×750×850
1302803103 VQSCW-1500 1500×750×850
1302803104 VQSCW-1800 1800×750×850
天 板：レプシン・トレスパ・セリウス・パルシオ
移動式ユニット：引き出しユニットVQU-ⅠW/1台、開き戸ユニットVQW-ⅠW/1台
■　バリュークエストシリーズ     サイド実験台 Value Quest Series     Side Lab Bench
VQSAW/VQSBW/VQSCW

1500
450
1800 750
85
0
450 450
1200
450 450
1500
450 450
1800 750
85
0
コードNo. 型式 外寸法
W×D×H（mm）
1302803201 VQSA-DW-900 900×750×850
1302803202 VQSA-DW-1200 1200×750×850
1302803203 VQSA-DW-1500 1500×750×850
1302803204 VQSA-DW-1800 1800×750×850
天 板：レプシン・トレスパ・セリウス・パルシオ
コードNo. 型式 外寸法
W×D×H（mm）
1302803301 VQSB-DW-900 900×750×850
1302803302 VQSB-DW-1200 1200×750×850
1302803303 VQSB-DW-1500 1500×750×850
1302803304 VQSB-DW-1800 1800×750×850
天 板：レプシン・トレスパ・セリウス・パルシオ
移動式ユニット：引き出しユニットVQU-ⅠW-D/1台
コードNo. 型式 外寸法
W×D×H（mm）
1302803401 VQSC-DW-1200 1200×750×850
1302803402 VQSC-DW-1500 1500×750×850
1302803403 VQSC-DW-1800 1800×750×850
天 板：レプシン・トレスパ・セリウス・パルシオ
移動式ユニット：引き出しユニットVQU-ⅠW-D/1台、開き戸ユニットVQW-ⅠW-D/1台
VQSA-DW/VQSB-DW/VQSC-DW
サイド実験台